[bookmark: _GoBack]新北市國高中教師投資理財及直播研習活動表實施計畫

1、 主旨：藉由「投資理財」及「直播」研習活動，了解投資過程、介紹金融市
場的操作模式，並介紹目前時下最為流行的直播,介紹拍攝所需要的
工具及其拍攝的企劃過程。培養教師創新思考模式，提升實作能力、
科技知識及人際溝通合作能力。
2、 主辦單位:醒吾高級中學
承辦單位:黎明技術學院時尚經營管理系
3、 參加對象：新北市國中及高中職教師
4、 活動日期及時間：108年8月27日(星期二)08:30~16:00。
報名日期及時間：即日起至108年8月23日(星期五)下午五點整(含)前報
名
報名方式:採網路報名,限制 50 人,日期或人數截止後網路自動停
止報名。網址:https://forms.gle/nimht5wwRuqNMQ3k8
聯絡方式:02-29097811 #2707 李正彥
五、活動地點:醒吾高級中學電腦(五)教室。
六、活動流程：
	時間
	課程內容
	講師
	教室

	08:30～09:00
	報到
	綜合二 教室

	09:00～12:00
	投資模擬研習：
1.投資商品介紹
2.基本分析與選股
3.技術分析與買賣點
4.投資模擬的操作
	劉再峰老師
	電腦(五)教室

	12:00～13:00
	午餐
	綜合二 教室

	13:00～13:30
	何謂直播
	林毅豐老師
	電腦(五)教室

	13:30～13:50
	直播常用設備介紹

	14:00～14:30
	直播前準備與拍攝注意事項

	14:30～15:00
	脚本說明

	15:00～15:45
	分組練習

	15:45～16:00
	總結與討論

7、 經費預算來源：如經費預估表
由108學年度第一學期高職優質化子計畫108-3(A3)深化教師教學專業畫項目下支出。

＊時間及經費預估表:
單位:元
	課程時間
	108年08月27日(二) 上午09：00至下午16：00
	備註

	參與人員
	新北市國高中教師

	地點
	電腦五

	經費預估

	科目
	單價
	時數(個/次數/式)
	小計
	備註

	膳宿費
	80
	50

	雜支
	1,000
	1

	總計

	5,000

八、實施計畫陳　校長核示後實施，修正時亦同。